平成２２年４月３０日
ＮＥＸＴ熊本会員　各位
特定非営利活動法人ＮＥＸＴ熊本
理事長　　足立　國功
平成２２年度通常総会のご出席について（ご案内）
　時下、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、本法人の運営に関しましては多大なご支援をいただき誠にありがとうございます。
さて、平成２２年度通常総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ご出席を賜りますようお願い申し上げます。
　また、総会後に記念講演、成果発表会、懇親会なども予定しておりますので、併せてご案内申し上げます。
　つきましては、準備の都合もございますので、別紙により５月１４日（金）まで、ご出欠をご連絡下さいますようお願いします。また、総会をご欠席の場合はご面倒でも末尾添付の委任状をお送り頂きますようお願い申し上げます。
記
期　日　平成２２年５月２０日（木）　１３：００～１７：００
場　所　熊本交通センターホテル３階大ホール
熊本市桜町３－１０　TEL（０９６）３２６－８８２８
次　第

　１　総　会(１３：００～１３：５０)
　　　(1) 開会
　　　(2) 理事長挨拶
　　　(3) ご来賓祝辞
　　　(4) 議事
①平成２１年度事業報告　　　　②平成２１年度収支決算報告
　　　　　　③平成２２年度事業計画（案）　④平成２２年度収支予算（案）
　　　　　　⑤理事の改選（案）
　　　(5) 報告
　　　(6) 閉会
２　記念講演（１４：００～１５：００）=公開=
　　　　　　・題目：『「OpenPNE」オープンソースで実現する地域活性化』

・講師：株式会社手嶋屋　代表取締役　手嶋　守　氏
　　　３　成果発表会（１５：１５～１７：００）=公開=

(1)　平成２１年度「くまもとIT元気表彰」表彰式

(2)　プロジェクト発表会

　　　　　　　　平成２１年度「くまもとIT元気表彰」表彰活動実績の一部を紹介

　　　　　　　　①　熊本県内の授産施設ポータルサイトとショップサイト『まごころ逸品わくわくネット』

の構築・運営　　熊本県授産施設協議会　深水　克彦　氏
②　犬・猫の殺処分ゼロに向けた取り組み（取り組みの一環としてHPによる飼い主募集など）

　　　　　　　　　　　　　　　熊本市 健康福祉局 衛生部 生活衛生課　動物愛護センター所長　松崎　正吉　氏
　　　　　　　　　　　　③　人吉・球磨地域の情報発信による地域活性化（ホームページ『＠舎ひとよし』）
人吉ひかり研究会　笹原　繁男　氏
④　コミュニケーション機能をもった地域住民のためのポータルサイト『まちづくりKUMAMOTO』の構築・運用　　くまもとＩＴまちづくり委員会理事　水野　直樹　氏
　　　　　　　　　　　　⑤　『オレンジリボン活動』など
　　　　　　　　　　　　　　　ルネサンス熊本フットボールクラブ　中村　まり　氏
　　　　　(3)　平成２１年度「ＮＥＸＴ夢コンテスト」入選作品紹介

　　　　　　　　～（休憩）～
　　　４　懇親会（１７：３０ ～）※６階「椿」の間に移ります。
平成２２年度　ＮＥＸＴ熊本通常総会

出　欠　ご　確　認　表
誠に恐れ入りますが、準備の都合がございますので、本書により、ご出席の有無を来る

５月１４日（金）までにご報告願います。
　企業/団体名

	職　　名
	お名前
	通常総会
13:00～
	記念講演

14:00～
	成果発表会
15:15～
	懇親会

17:30～
	備　　考

	例
	代表取締役社長
	熊本　太郎
	○
	○
	○
	○

	1

	２

	３

	４

	5

　　※　ご出席の場合は「○」、ご欠席の場合は「×」をご記入ください。
        なお、懇親会の会費として５,０００円を当日会場で徴収いたします。
                   ＜御連絡先担当者様＞
　　　　　　　　　　　　　　所属名：
　　　　　　　　　　　　　　氏　名：
                      　　　電話番号　（　　　）      －       （内）
平成２２年５月　　日
特定非営利活動法人

ＮＥＸＴ熊本　御中
　　　　　　　　　　　　　　   　   会 員 名
                                    住　　所
                                    代表者名（法人・団体会員）
平成２２年度通常総会委任状について

今回の総会につきましてご出席ができない場合、下記の委任状にご記入の上、お手数ですが５月１４日(金)迄事務局宛てＦＡＸもしくはメールにてご連絡下さいますようお願いいたします。また、総会資料につきましては総会終了後、郵送させていただきます。
	委　　任　　状
私儀、　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記の権限を委任いたします。

記

平成２２年５月２０日開催の特定非営利活動法人ＮＥＸＴ熊本の平成２２年度通常総会の議決権を行使する件及びこれに関する一切の権限
　　　　　　　　　　　　　　　　会員名　　　　　　　　　　　　　印

※　代理人の指名がない場合は、足立國功理事長とさせていただきます。

	熊本県上益城郡益城町田原2081-28

熊本ソフトウェア株式会社内

ＮＥＸＴ熊本事務局

ＦＡＸ　０９６－２８９－２１０１

Ｅ-mail　nextinfo@nextkumamoto.or.jp